
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 01.08.2022 № 40 

 

с.Новопокровка Кожевниковского района Томской области 
 
 

Об изменении адреса объекта недвижимости 

 

 

 

 
На основании обращения Осипова Л.А., и в соответствии с постановление Правительства 

РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов» Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

администрации Новопокровского сельского поселения «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение 

объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в 

таком присвоении или аннулировании» на территории Новопокровского сельского 

поселения» №89 от 30.06.2015 

( 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объекту недвижимости (жилая квартира), расположенному на земельном 

участке с кадастровым номером  70:07:0100009:116, присвоить адрес: 

Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный  

район, Новопокровское сельское поселение, с.Десятово, ул.Новая 3-1 (ранее 

с.Десятово, ул.Новая,3). 

2. Специалисту по управлению делами внести в книгу «реестр адресов» объект 

недвижимости (жилая квартира) указанный в п.1. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения                             А.В. Изотов 

              

      

 

      

 

 
 

 

Демина Елена Михайловна   

 838-244-58-134 

http://pokrovka.kozhreg.ru/files/post89_%20%2029_06_2015dos..doc
http://pokrovka.kozhreg.ru/files/post89_%20%2029_06_2015dos..doc
http://pokrovka.kozhreg.ru/files/post89_%20%2029_06_2015dos..doc
http://pokrovka.kozhreg.ru/files/post89_%20%2029_06_2015dos..doc
http://pokrovka.kozhreg.ru/files/post89_%20%2029_06_2015dos..doc

